
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2025 M. SAUSIO 7 D. ĮSAKYMO NR. 1-AĮ-11

„DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS (CENTRINĖS

PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS) 2025 METŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2025 m. rugsėjo        d. Nr. 1-AĮ-

                                                                       Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 1 ir 2

punktais, Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsniu, Centralizuotų viešųjų pirkimų

organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2024 m. vasario 14 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-89 „Dėl centralizuotų viešųjų

pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo patvirtinimo”, 16 punktu ir 31.5 papunkčiu

bei atsižvelgdama į Anykščių rajono savivaldybės administracijos skyrių iniciatorių pranešimus „Dėl

pirkimų plano keitimo“:

1. P a k e i č i u Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios

organizacijos) 2025 m. viešųjų pirkimų plano, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2025 m. sausio 7 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-11 „Dėl Anykščių rajono

savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios organizacijos) 2025 metų viešųjų pirkimų

plano patvirtinimo“, 30, 69–71, 74, 76, 86–87, 89, 149, 305, 325, 328, 345, 415, 432, 438 eilutes ir

jas išdėstau nauja redakcija (pridedama).

2. P a p i l d a u Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios

organizacijos) 2025 m. viešųjų pirkimų planą, patvirtintą Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2025 m. sausio 7 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-11 „Dėl Anykščių rajono

savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios organizacijos) 2025 metų viešųjų pirkimų

plano patvirtinimo“, 453–458 eilutėmis (pridedama).

3. P r i p a ž į s t u netekusiomis galios Anykščių rajono savivaldybės administracijos

(centrinės perkančiosios organizacijos) 2025 m. viešųjų pirkimų plano, patvirtinto Anykščių rajono

savivaldybės administracijos direktoriaus 2025 m. sausio 7 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-11 „Dėl Anykščių

rajono savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios organizacijos) 2025 metų viešųjų

pirkimų plano patvirtinimo“, 434 ir 436 eilutes.

Elektroninio dokumento nuorašas



Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriui (J. Biliūno g. 23, 29111, Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administracinio

teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Viešųjų pirkimų ir turto skyriaus vedėja,

pavaduojanti administracijos direktorių Vilma Vilkickaitė



Eil.

Nr.

Pirkimo rūšis

(prekės,

paslaugos,

darbai)

Pirkimo obekto pavadinimas

Planuojama

pirkimo

pradžia (data

arba ketvirtis)

Vertė (Eur be

PVM)

Apimtys/

kiekiai (jei

įmanoma)

BVPŽ

(pagrindinis)

BVPŽ

(papildomi, jei

yra)

Pirkimo būdas

Sutarties

trukmė (mėn.,

su pratęsimais,

jei tokių yra)

Atliekama

per/iš CPO

Atliekamas CVP

IS priemonėmis

VPĮ 23

str.

Pirkimo iniciatorius (pareigos ir

vardas, pavardė)
Pastabos

30 Paslaugos Techninių darbo projektų bendroji ekspertizė I-IV 17 000,00 71319000-7 Kita 1 Taip Ne Ne

Statybos skyriaus specialistas

Valentinas Vitkūnas, Bendrojo ir ūkio

skyriaus vedėjo pavaduotojas Algirdas

Žalkauskas

Kavarsko sen., Šovenių k., Atžalyno g., Traupio sen.,

Levaniškio k., Liepų g., Troškūnų sen., Vaidlonių k.,

K. Inčiūros g. šaligatvis, Viešintų sen., Viešintų mstl.,

Vytauto g. šaligatvis. Skiemonių mstl., Malūno g.

šalitagvis. Vienuolio g. 7, 9, 11, 13, 15 Anykščiai.

69 Prekės

LOR gydytojo (otorinolaringologo) darbo vietos

įrengimas kartu su papildomais priedais:

gydytojo darbo kėdė, paciento kėdė, endotkopų

rinkinys, mobilus timpanometras, suspausto oro

kompresorius su manometru, kamertonas,

pneumootoskopas, frenzelio akiniai nistagmui

vetinti, automatinė siurbimo vamzdžio

dezinfekcijos funkcija

III-IV 37 510,00 33140000-3
Atviras

konkursas
2 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė
Priemonė 4.1.1.12

70 Prekės

Oftalmologo darbo vietos įrengimas su priedais:

plyšinė lempa, akių dugno lęšiai, tonometras,

egzoftalmometras, skiaskopinės ir prizminės

liniuotės, dioptiometras, zondai ašarų takų

praeinamumui įvertinti, aparatas binokuliniam

matymui nustatyti

III-IV 19 415,00 33140000-3
Atviras

konkursas
2 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė
Priemonė 4.1.1.12

71 Prekės Operacinis stalas universalus III-IV 11 000,00 33192230-3
Skelbiama

apklausa
2 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė
Priemonė 4.1.1.12

74 Prekės Lašelinės stovas III-IV 628,10 8 33190000-8
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė
Priemonė 4.1.1.12

76 Paslaugos Verslo renginių organizavimo paslaugos III-IV           20 000,00    79900000-3
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė

86 Prekės
Matomumo ir informavimo priemonių nuolatinių

informacinių ženklų gamyba
III-IV             1 136,74    35261000-1

Neskelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė

Matomumo ir informavimo priemonės įsigyjamos

įgyvendinant projektą „Anykščių rajono savivaldybės

sveikatos centro sudėtyje teikiamų sveikatos

priežiūros paslaugų infrastruktūros modernizavimas“

87 Prekės Lipdukai III-IV 280,00 22459100-3
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vda Meliūkštienė

Projekto matomumo ir informavimo apie projektą

priemonės

89 Paslaugos Maketų spausdinimo paslauga II-IV           13 000,00    79820000-8
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Komunikacijos specialistė Silvija

Sakevičiūtė

149 Darbai Įvairus remonto darbai  (suoliukų, laiptų,  ir t.t.) I-IV 55 000,00  45223200-8
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vedėjo

pavaduotojas Algirdas Žalkauskas

305 Prekės Pusiau požeminiams konteineriams maišų

įsigijimas
II 9917,36 33141600-6

Neskelbiama

apklausa
4 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyresnioji

specialistė Inga Žukauskienė

325 Prekės
Seniūnijos pastato šildymui kuro katilo

pakeitimas
III-IV 9 917,36 45200000-9

Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Skiemonių seniūnijos seniūnė Birutė

Kirkienė

328 Darbai
Seniūnijos pastato dalies lietvamzdžių

pakeitimas, laiptų remontas
II-III             2 851,24    45262330-3

Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Skiemonių seniūnijos seniūnė Birutė

Kirkienė

345 Darbai
Anykščių r. savivaldybės administracijos pastatų

ir patalpų remontas
I-IV           60 000,00    45453000-7

Skelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2025 m. rugsėjo     d.   įsakymo Nr. 1-AĮ-

priedas

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS (CENTRINĖS PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS)

2025 M. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS



415 Prekės Inhaliatorius III-IV                103,33    1 33190000-8
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė
Priemonė 4.1.1.12

432 Prekės Nešiojamas gleivių atsiurbėjas III-IV 354,55 1 33190000-8
Neskelbiama

apklausa
2 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė
Priemonė 4.1.1.12

438 Darbai, Prekės Teritorijos tvarkymas ir lyginimas III 9 900,00 45236000-0
Neskelbiama

apklausa
2 Ne Ne Ne

Svėdasų seniūnijos seniūnas Saulius

Rasalas

453 Prekės Vėjapjovė šlaitams III 768,60 16311000-8
Neskelbiama

apklausa
be sutarties

Svėdasų seniūnijos seniūnas Saulius

Rasalas

454 Paslaugos Automobilių plovimas (mechaninis) III 5 000,00 50112300-6
Neskelbiama

apklausa
36 Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

455 Paslaugos
Metų mokytojo šventės kultūrinės programos

įgarsinimo ir apšvietimo paslauga
III             3 000,00    92370000-5

Neskelbiama

apklausa
3 Ne Ne Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė

Daiva Žiogienė

6.1.3.02 ,,Pedagogų skatinimas ir edukacinių,

metodinių priemonių organizavimas“

456 Paslaugos Detaliojo plano parengimo paslauga III           39 669,42    71410000-5
Skelbiama

apklausa
24 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyraiusioji specialistė Dalė Vileitienė

457 Paslaugos Patalpų valymo paslaugos IV           15 000,00    90911200-8
Neskelbiama

apklausa
36 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausiasis

specialistas Giedrius Tuska

458 Paslaugos
Elektromobilių įkrovimo stotelių

administravimo paslaugos
IV             5 000,00    75100000-7

Neskelbiama

apklausa
36 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vedėjo

pavaduotojas Algirdas Žalkauskas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Anykščių rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2025 m. sausio 7 d. įsakymo Nr. 1-AĮ-11 „Dėl

Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės

perkančiosios organizacijos) 2025 metų viešųjų pirkimų plano

patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-09-11 Nr. 1-AĮ-495

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilma Vilkickaitė Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-09-11 11:39

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-05 11:47 - 2028-03-03 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaiva Kernagienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-09-11 12:30

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-09-11 12:31

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2024-06-12 16:51 - 2026-05-25 17:30

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Pirkimų plano papildymas 2025 m (2025-09).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250822.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-09-11)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-09-11 nuorašą suformavo Žydrė Zlatkuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Lapas1



